
OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA IVIČEVIĆA 

                        MAKARSKA 

Ante Starčevića 14 

21300 Makarska 

 

KLASA: 602-02/21-01/25 

URBROJ: 2147-15-01-21-01 

 

Makarska, 9.7.2021. godine 

 

 

                                                          

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole Stjepana Ivičevića, Makarska,  

Školski odbor, na sjednici održanoj dana 9.7.2021., na prijedlog ravnateljice 

Škole donio je  

 

 

O D L U K U 

o zabrani provođenja škole u prirodi 

 

 

Sukladno članku 27. stavku 3. važećeg Pravilnika o izvođenju izleta, 

ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole, 

Školski odbor zabranjuje provođenje izvanučioničke nastave (škole u 

prirodi) koja je bila planirana za učenike četvrtih razreda (4. A, D i E) u školskog 

godini 2019./20.  

S obzirom da učenici za koje se Škola u prirodi trebala održati u  

šk. godini 2019./20. sada završavaju peti razred a u sljedećoj školskoj 

godini su učenici šestog razreda, Škola u prirodi više se ne poklapa sa Godišnjim 

izvedbenim kurikulumom te budući da u slučaju epidemija bolesti ili nastajanja 

drugih okolnosti koje bi ugrozile zdravlje i sigurnost učenika i učitelja,  

a nakon temeljite procjene stupnja opasnosti i preporuke nadležnih 

institucija Republike Hrvatske Školski odbor ima pravo zabraniti provođenje 

izvanučioničke nastave, isti je postupio u skladu sa svojim ovlastima i 

okolnostima. 

 

 

 

 

 

 

                                                                      Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                               Vojo Ribičić, prof. 


